
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TÂN THẠNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 102/QĐ-UBND          Tân Thạnh, ngày 25 tháng 01 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ đối với  

chức danh hoạt động không chuyên trách 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của 

Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2020 

của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định số lượng, chức danh và một số chính 

sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ấp, khóm trên 

địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về ban hành Quy định về Qu n l  người 

hoạt động không chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND, ngày 20/02/2023 của UBND 

thị xã Tân Châu ban hành Quy định tiêu chuẩn về ngành đào tạo phù hợp với 

chức danh người hoạt động không chuyên trách xã, phường trên địa bàn thị xã 

Tân Châu; 

Căn cứ Biên b n kết qu  sát hạch tuyển chọn người hoạt động không 

chuyên trách ngày 02/01/2024; 

Theo đề xuất của công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách Nội vụ xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ đối với ông Nguyễn Văn Vinh, giữ chức 

danh phụ trách Xoá đói giảm nghèo, Gia đình và trẻ em. 
 

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Vinh chịu trách nhiệm hỗ trợ, giúp công chức 

Văn hoá – Xã hội tham mưu UBND xã thực hiện nhiệm vụ được giao. Đồng 

thời có trách nhiệm phối hợp với các cán bộ, công chức và chức danh hoạt 

động không chuyên trách thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của 

Chủ tịch UBND xã, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm được giao.     



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán xã và 

ông Nguyễn Văn Vinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Nội vụ thị xã;      

- TT. ĐU, TT. HĐND xã; 

- CT& PCT.UBND xã; 

-  Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Dương Văn Cảnh 

 

 

 
 

          


		2024-01-29T14:29:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




